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Предуслови  
 
Компетенции* 

Студентот ќе биде оспособен за користење на техниките за моделирање на 
биолошки системи, трансформација на биолошкиот систем во соодветна 
репрезентација згодна за симулирање и анализа преку користење на компјутер 

 
 
 

Содржина 

Во овој курс ќе биде даден преглед на основните концепти и примени на податочни 
модели, математички модели и пресметковни техники за изучување на биолошки 
системи. За моделирањето на биолошките системи ќе биде даден преглед на 
техниките кои се користат во динамичките системи, теоријата на комплексност, 
дискретна математика, анализа на временски серии, невронски мрежи, маркови 
модели и Монте-Карло симулација. 
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